
Частное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский медико-социальный институт» 

(ЧОУВО «СПбМСИ») 

 

 

П Р И К А З  
 

30.08.2024                                            № 182-02-02/24 О 

Санкт - Петербург 

 

О зачислении ординаторов 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам ординатуры в Частное 

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский 

медико-социальный институт» (далее – ЧОУВО «СПбМСИ») на 2024-2025 

учебный год и на основании решения Приемной комиссии 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.32 Дерматовенерология: 

1.  Аксёнова Марина Витальевна  167 

2.  Анохина Ольга Сергеевна  138 

3.  Гаврилова Наталья Олеговна  108 

4.  Галахова Юлия Юрьевна  258 

5.  Галеева Аделина Ильгизовна  82 

6.  Георгиева Ирина Сергеевна  176 

7.  Говоркова Элина Андреевна  72 

8.  Гребенюк Маргарита Станиславовна  226 

9.  Гульманова Юлия Павловна  93 

10.  Демин Антон Алексеевич  171 

11.  Евсеева Ольга Евгеньевна  223 

12.  Егорова Карина Элишатовна  87 

13.  Ежеменская Ольга Андреевна  95 

14.  Есина Аганета Сергеевна  179 

15.  Жарова Алина Сергеевна  294 

16.  Житенёва Виктория Александровна  216 

17.  Заячковская Ольга Сергеевна  223 

18.  Калинина Александра Сергеевна  195 

19.  Кононыхина Екатерина Викторовна  113 

20.  Лосева Алина Павловна  167 

21.  Малютина Нина Ивановна  238 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мальцев Сергей Борисович
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.08.2024 19:36:10
Уникальный программный ключ:
1bcb6e8dd25337659310c8c6c08f3bb1f12d77b7



 

22.  Мараева Екатерина Юрьевна  106 

23.  Николаева Любовь Дмитриевна  146 

24.  Палачева Александра Владиславна  137 

25.  Панюкова Алина Александровна  228 

26.  Пименова Виктория Андреевна  236 

27.  Понкратова Марина Юрьевна  141 

28.  Потапова Анастасия Игоревна  121 

29.  Романова Валерия Андреевна  155 

30.  Селезнева Алина Леонидовна  80 

31.  Тихомирова Александра Дмитриевна  101 

32.  Хизриев Руслан Мурадович  283 

33.  Чумакова Полина Юрьевна  93 

34.  Ширан Валерия Андреевна  143 

35.  Эшкинин Владислав Игоревич  136 

36.  Явгишиева Эмилия Давудовна  91 

 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.01 Акушерство и гинекология: 

1.  Бабских Екатерина Михайловна  86 

2.  Данилевская Ника Константиновна  85 

3.  Исаева Элина Саид-Магомедовна  120 

4.  Олексюк Анастасия Вадимовна  113 

 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.53 Эндокринология: 

1.  Баева Яна Сергеевна  187 

2.  Гердт Лилия Геннадьевна  100 

3.  Глебкина Елена Николаевна  253 

4.  Крутяк Екатерина Григорьевна  85 

5.  Лычкова Дарья Юрьевна  130 

6.  Осипова Аделия Станиславовна  96 

7.  Передних Юлия Вадимовна  155 

8.  Уланова Дарья Андреевна  295 

 

 

4. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.59 Офтальмология: 

1.  Дрозд Светлана Валерьевна  238 



 

2.  Гусейнова Гунел Асадовна  77 

3.  Кирияк Дмитрий Олегович  138 

4.  Литвинова Анна Вячеславовна  141 

5.  Никитенко Александра Олеговна  90 

 

 

5. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.67 Хирургия: 

1.  Мельник Роман Украина 92 

 

 

6. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.42 Неврология: 

1.  Ведерников Олег Алексеевич  88 

2.  Маллакурбанова Альбина Исламовна  85 

 

 

7. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.68 Урология: 

1.  Абдурзаков Рамзан Исаевич  111 

 

 

8. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.57 Онкология: 

1.  Калимулина Элина Рамильевна  107 

2.  Корсикова Валерия Витальевна  167 

3.  Хачатуров Артур Александрович  88 

4.  Шабарова Евгения Владимировна  77 

 

 

9. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.72 Стоматология общей практики: 

1.  Алексеева Кристина Алексеевна  91 

2.  Амбарцумян Анна Араиковна  103 

3.  Балан Надежда Руслановна  81 

4.  Бейтуганов Расул Русланович  245 



 

5.  Бибиков Алексей Олегович  90 

6.  Бостанидис Янис Васильевич  103 

7.  Головченко Дарья Витальевна  103 

8.  Гузева Мария Андреевна  96 

9.  Джалилова Насиба Тахировна  141 

10.  Кирюхин Сергей Алексеевич  83 

11.  Кожевникова Мария Сергеевна  78 

12.  Кондрашова Екатерина Михайловна  241 

13.  Красова Устинья Юрьевна  93 

14.  Крюкова Анна Викторовна  138 

15.  Макаров Иван Сергеевич  105 

16.  Мамедьяров Садратдин Насретдинович  90 

17.  Мацукова Алина Геннадьевна  88 

18.  Мерзликина Надежда Сергеевна  151 

19.  Михайлов Владислав Дмитриевич  333 

20.  Мурашов Михаил Романович  106 

21.  Мусаев Салих Мусаевич  82 

22.  Петров Владимир Борисович Беларусь 76 

23.  Решетников Даниил Алексеевич  246 

24.  Сарычева Дарья Николаевна  101 

25.  Сергеев Денис Александрович  95 

26.  Смирнов Алексей Александрович  92 

27.  Спиридонова Леда Геннадьевна  108 

28.  Танырвердиева Наргиз Намиговна  73 

29.  Тараканова Анна Андреевна  85 

30.  Терешко Артур Геннадьевич Беларусь 107 

31.  Трегуб Денис Александрович  84 

32.  Тураева Зарина Саидяхёиддиновна  86 

33.  Фалей Янна Ильинична  85 

34.  Хамитова Динара Маратовна  96 

35.  Цепковская Анастасия Григорьевна  98 

36.  Цыпин Илья Алексеевич  112 

37.  Цыцарева Ульяна Игоревна  150 

38.  Щербаков Никита Алексеевич  88 

39.  Эргашева Светлана Мирзарахимовна  135 

 

 

10. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.75 Стоматология ортопедическая: 

1.  Адамян Артур Арменович  70 

2.  Гутов Кирилл Александрович  90 

3.  Джобава Игорь Русланович  107 

4.  Добрынина Анастасия Андреевна  81 

5.  Землянуха Маргарита Александровна  71 



 

6.  Коркунова Анастасия Алексеевна  87 

7.  Лунёв Арсений Сергеевич  92 

8.  Маркова Анастасия Алексеевна  150 

9.  Рязанов Никита Сергеевич  100 

10.  Солонин Сергей Андреевич  105 

11.  Султанов Султан Юсупович  97 

12.  Шипаев Алексей Вячеславович  90 

 

 

11. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.74 Стоматология хирургическая: 

1.  Акперов Эйнар Вафадарович  87 

2.  Бабелюк Полина Алексеевна  76 

3.  Брус Семён Алексеевич  78 

4.  Жидков Егор Иванович  97 

5.  Канушина Татьяна Сергеевна  98 

6.  Коновалова Мария Алексеевна  88 

7.  Мазанов Валерий Денисович  223 

8.  Назаров Элнур Джаваншир оглы  85 

9.  Сайфиддинов Шахзод Фазлиддинович Таджикистан 75 

10.  Суруджян Артем Аршалуйсович  82 

11.  Сухарев Олег Станиславович  106 

12.  Третьякова Алла Витальевна  192 

13.  Турчинский Анатолий Юрьевич  259 

 

 

12. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц в число 

ординаторов 1 курса очной формы обучения ЧОУВО «СПбМСИ» для обучения по 

программе высшего образования – подготовка кадров высшей квалификации в 

ординатуре по специальности 31.08.77 Ортодонтия: 

1.  Артамонова Евгения Владимировна  83 

2.  Барабан Андрей Сергеевич  86 

3.  Васильева Вера Алексеевна  225 

4.  Волкова Марина Игоревна Беларусь 93 

5.  Галабурда Божена Мечиславовна Беларусь 73 

6.  Гончарова Елизавета Олеговна  115 

7.  Жалковская Арсения Александровна  168 

8.  Лепшокова Салимат Сапаровна  91 

9.  Маврина Наталия Валерьевна  97 

10.  Магомадов Турпал Русланович  97 



 

11.  Назарова Наталия Вячеславовна  285 

12.  Преснякова Виктория Владимировна  290 

13.  Ракаускас Елена Витасовна  96 

14.  Рудь Кристина Витальевна  82 

15.  Русецкий Сергей Алексеевич  105 

16.  Старцев Денис Алексеевич  90 

17.  Стрельников Олег Михайлович  81 

18.  Устарбекова Ширли Джанбулатовна  96 

19.  Фирсова Александра Федоровна  97 

20.  Худомунова Рангина Рахимбековна  81 

21.  Черненко Анастасия Игоревна  88 

22.  Шакаришвили Эрика Яшевна  91 

 

 

 

 

Ректор                                                  С.Б. Мальцев 
 

Ответственный секретарь приемной комиссии 

Моисеенко И.А. 

 


